
Radreise Österreich Internetangebot:

P

Anreise täglich: 12.04.25-05.10.25

Objekt-Nr.:

Verpflegung:

Unterbringung:

Unterbringungsart:

Saisonzeitraum:

12.04.25-18.04.25

27.09.25-05.10.25

19.04.25-16.05.25

13.09.25-26.09.25

17.05.25-12.09.25

Objekt-Nr.:

Verpflegung:

Unterbringung:

Unterbringungsart:

Saisonzeitraum:

12.04.25-05.10.25

Leihrad (RAD):

Leihrad-Plus (LRP):

Elektrorad (ERD):

Radtour: 12.04.25-05.10.25: Anreise täglich, Aufenthalt 6 Nächte/7 Tage Festaufenthalt

Charakteristik der Tour:

Bitte Körpergröße bei der Anmeldung angeben.

Inklusive Leihradversicherung.

Hinweis/Sonstiges: Für einen stressfreien Reisestart wird eine Anreise zum Startort bis zum frühen Abend empfohlen. 

Genaue Informationen zur Anreise erhalten Sie mit den Reiseunterlagen ca. 2-3 Wochen vor Reisebeginn.

Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Exklusive: Kurtaxe/Ortstaxe/Bettensteuer/Beherbergungssteuer soweit fällig, zahlbar vor Ort. Es wird der Abschluss 

einer Reiserücktrittskostenversicherung empfohlen, weitere Informationen erhalten Sie bei unserer Buchungs- und 

Beratungsstelle.

lndividuelle und ungeführte Radreise. Geradelt wird auf herrlichen Radwegen und kleinen Nebenstraßen, Hauptstraßen 

nur auf kurzen Abschnitten. In den Weinbergen hügeliges Gelände.

Verlängerungsnächte: 12.04.25-05.10.25: buchbar als Vorübernachtung(en) vor der Tour bzw. 

Verlängerung(en) nach der Tour.

Anreise/Abreise: 

Inklusive Leistungen: 6x Übernachtung mit Halbpension, Unterbringung erfolgt im Hotel Pension Steirerland im 

Doppelzimmer mit DU/WC. Willkommenstrunk, Frühstück,4-Gang-Wahlmenü, 1x Galadinner (7-Gang), 1x Steirisches 

Schmankerl-Menü inkl. Weinbegleitung. Bestens ausgearbeitete Routenführung, ausführliche Reiseunterlagen 1x pro 

Zimmer (DE, EN, FR), Transfer in die Südsteirische Weinstraße inkl. Rad. Bahnfahrt Mureck-Graz inkl. Rad. 

Weinverkostung in der Südsteirischen Weinstraße (DE, EN), Eintritt und Probe in einer Ölmühle. Eintritt Therme Bad 

Radkersburg. Navigations-App und GPS-Daten, Service-Hotline. Hotelparkplätze, kostenlos. 

169,00 

269,00 

99,00 

75,00 

RTATSTEMUR 

DB2 EB1

100,00 

Halbpension Halbpension

Verlängerung/Person/Nacht

Doppelzimmer Einzelzimmer

Geheimtipp Südsteiermark-Sternfahrt im 

Reben- und Vulkanland

Individuelle Radtour

Hotel Pension Steirerland 3***

Halbpension

DB2

Halbpension

EB1

985,00 

965,00 

RTATSTE- 

865,00 

Preise in €/Person/Aufenthalt

Doppelzimmer Einzelzimmer

1.035,00 

1.085,00 

865,00 

985,00 

915,00 

915,00 

1.035,00 


