Р

Repell- und Valkamand			
Anreise täglich: 12.04.25-05.10.25			
Objekt-Nr.:	RTATSTE- Hotel Pension Steirerland 3*** Individuelle Radtour		
<u> </u>			
Verpflegung:	Halbpension	Halbpension	
Unterbringung:	DB2	EB1	
Unterbringungsart:	Doppelzimmer	Einzelzimmer	
Saisonzeitraum:	Preise in €/Person/Aufenthalt		
12.04.25-18.04.25	865,00	985,00	
27.09.25-05.10.25	865,00	985,00	
19.04.25-16.05.25	915,00	1.035,00	
13.09.25-26.09.25	915,00	1.035,00	
17.05.25-12.09.25	965,00	1.085,00	
Objekt-Nr.:	RTATSTEMUR		
Verpflegung:	Halbpension	Halbpension	
Unterbringung:	DB2	EB1	
Unterbringungsart:	Doppelzimmer	Einzelzimmer	
Saisonzeitraum:	Verlängerung/Person/Nacht		
12.04.25-05.10.25	75,00	100,00	
Leihrad (RAD):	99,00		Bitte Körpergröße bei der Anmeldung angeben. Inklusive Leihradversicherung.
Leihrad-Plus (LRP):	169,00		
Elektrorad (ERD):	269,00		
Anreise/Abreise:	Radtour: 12.04.25-05.10.25: Anreise täglich, Aufenthalt 6 Nächte/7 Tage Festaufenthalt		
	Verlängerungsnächte: 12.04.25-05.10.25: buchbar als Vorübernachtung(en) vor der Tour bzw.		
	Verlängerung(en) nach der Tour.		

Inklusive Leistungen: 6x Übernachtung mit Halbpension, Unterbringung erfolgt im Hotel Pension Steirerland im Doppelzimmer mit DU/WC. Willkommenstrunk, Frühstück,4-Gang-Wahlmenü, 1x Galadinner (7-Gang), 1x Steirisches Schmankerl-Menü inkl. Weinbegleitung. Bestens ausgearbeitete Routenführung, ausführliche Reiseunterlagen 1x pro Zimmer (DE, EN, FR), Transfer in die Südsteirische Weinstraße inkl. Rad. Bahnfahrt Mureck-Graz inkl. Rad. Weinverkostung in der Südsteirischen Weinstraße (DE, EN), Eintritt und Probe in einer Ölmühle. Eintritt Therme Bad Radkersburg. Navigations-App und GPS-Daten, Service-Hotline. Hotelparkplätze, kostenlos.

Exklusive: Kurtaxe/Ortstaxe/Bettensteuer/Beherbergungssteuer soweit fällig, zahlbar vor Ort. Es wird der Abschluss einer Reiserücktrittskostenversicherung empfohlen, weitere Informationen erhalten Sie bei unserer Buchungs- und Beratungsstelle.

Charakteristik der Tour:

Individuelle und ungeführte Radreise. Geradelt wird auf herrlichen Radwegen und kleinen Nebenstraßen, Hauptstraßen nur auf kurzen Abschnitten. In den Weinbergen hügeliges Gelände.

Hinweis/Sonstiges: Für einen stressfreien Reisestart wird eine Anreise zum Startort bis zum frühen Abend empfohlen. Genaue Informationen zur Anreise erhalten Sie mit den Reiseunterlagen ca. 2-3 Wochen vor Reisebeginn. Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet.